occupato da soggetti di cui uno minore, senza titolo opponibile alla 

procedura.  

Si segnala che è in corso la procedura di liberazione.  

o La vendita è soggetta a imposta di registro. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto unico: € 120.000,00 (euro centoventimila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto unico: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: offerta 

minima € 90.000,00 (euro novantamila/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta.

[...]

Il fabbricato è stato costruito prima del 01/09/1967.

Necessita d Sanatoria.

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE
    L'immobile è libero al decreto di trasferimento.

STIMA DEL BENE
  Il valore del bene stimato a corpo e non a misura, per la piena proprietà,
si quantifica in complessivi  € 120.000,00 (CENTOVENTIMILA/00)
                                                                            L'esperto estimatore           

Arch. Fabio Berni             

(Maggio  2023)